

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i
Polityki Społecznej

**Roczne sprawozdanie merytoryczne z
działalności
organizacji pożytku publicznego**

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W RYMANOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat KROŚNIEŃSKI
Gmina RYMANÓW	Ulica DWORSKA	Nr domu 40	Nr lokalu
Miejscowość RYMANÓW	Kod pocztowy 38-480	Poczta RYMANÓW	Nr telefonu 13 43 56 620
Nr faksu	E-mail zk.rymanow@psoni.org.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2007-07-12	
5. Numer REGON	37045669600000	6. Numer KRS	0000020388

7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Wiesława Rykała – Przewodniczący Zarządu Koła Barbara Famielec – Wiceprzewodniczący Zarządu Koła Bożena Trusz – Skarbnik Zarządu Koła Danuta Bętkowska – Sekretarz Zarządu Koła Małgorzata Maśnik- Członek Zarządu Koła Kinga Piotrowska – Członek Zarządu Koła Józef Prugar – Członek Zarządu Koła
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Maria Knap – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Halina Mokrzycka – Sekretarz Komisji Rewizyjnej Bożena Longosz – Członek Komisji Rewizyjnej
9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)	Celem Stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób z upośledzeniem umysłowym, tworzenia warunków przestrzegania wobec nich praw człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym oraz wspierania ich rodzin. (art. 4 Statutu). Misją Stowarzyszenia jest: - dbanie o godność ludzką, miejsce w rodzinie i wśród innych ludzi oraz szczęście osób z upośledzeniem umysłowym, - wspieranie rodzin, aby były one w stanie sprostać sytuacjom, które pociąga za sobą fakt urodzenia dziecka z upośledzeniem umysłowym oraz wspólne życie i przekształcać własny ból w gotowość niesienia pomocy innym.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	Na dzień 31 grudnia 2011 roku zarejestrowanych było 208 członków Koła, w tym: 80 rodziców bądź opiekunów prawnych; 42 osób z niepełnosprawnością intelektualną; 84 pracowników zatrudnionych w Stowarzyszeniu; inni – 2 osoby. Zasięg działalności Koła : Koło PSOUU w Rymanowie zasięgiem swego działania obejmuje obszar trzech powiatów: krośnieńskiego, sanockiego i brzozowskiego, a tym samym teren 9 gmin: Rymanów, Iwonicz, Dukla, Miejsce Piastowe, Besko, Zarszyn, Haczów, Korczyna, Wojaszówka. Stan organizacyjny Koła PSOUU w Rymanowie. Działalność służąca realizacji celów statutowych KOŁA odbywa się poprzez: 1. Prowadzenie stałych placówek: – Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy, – Środowiskowy Dom Samopomocy, – Warsztat Terapii Zajęciowej, – Zakład Aktywności Zawodowej, 3. Działalność organizacyjną: imprezy, wystawy, warsztaty, wycieczki, itp. 4. Działania skierowane do rodziców obejmujące m.in.: informację, poradnictwo, szkolenia.

Krótką charakterystyka placówek Stowarzyszenia działających w 2011r.

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Rymanowie jest niepubliczną, specjalistyczną placówką dla dzieci od 3 do 25 roku życia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu: głębokim, znacznym lub umiarkowanym ze sprzężonymi niepełnosprawnościami. Placówka działa w oparciu o Ustawę z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Ustawę o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, poz. 535 z późn. zm.); Ustawę z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm).

W okresie sprawozdawczym do placówki uczęszczało 51 dzieci, funkcjonowało 6 zespołów rewalidacyjno-wychowawczych i 5 oddziałów edukacyjno-terapeutycznych. W roku szkolnym 2011/2012 utworzono oddział wychowania przedszkolnego.

Podstawą programu terapeutycznego realizowanego wobec wychowanków placówki była: edukacja, rehabilitacja lecznicza, terapia psychologiczna i terapia wad wymowy. Po raz pierwszy w zeszłym roku dzieci korzystały z hipoterapii. Dopełnieniem oddziaływań terapeutycznych były systematyczne zajęcia usprawniające, które odbywały się: dla grup edukacyjno-terapeutycznych na krytym basenie; dla dzieci młodszych w fikolandzie, a grupy rewalidacyjno-wychowawcze jeździły do grotty solnej w Iwoniczu. Wychowankowie OREW miały również możliwość uczestniczenia w popołudniowych zajęciach świetlicowych organizowanych przez okres dwóch miesięcy.

W ramach terapii społecznej podopieczni placówki brali udział w wielu uroczystościach. W styczniu obejrzały Koncert Noworoczny Polskie Święta w Starym Dworze, bawiły się na Zabawie Noworocznej zorganizowanej przez Nowy Styl w Krośnie oraz na integracyjnym balu karnawałowym wraz z dziećmi ze Szkoły Podstawowej w Rymanowie i Króliku Polskim. W maju z okazji Dnia Matki i Ojca placówka zorganizowała Rodzinny Piknik Integracyjny w Ieśniczówce na Budach. W maju dzieci wyjechały na Piknik majowy do Helusza. W czerwcu uczestniczyły w tygodniowej zielonej szkole w Rudawce Rymanowskiej. We wrześniu na dwudniowej wycieczce zwiedziły Krynicę, Inwałd i Wadowice, a w październiku miasteczko galicyjskie w Sanoku. W listopadzie wspólnie z uczniami Szkoły Podstawowej z Posady Górnej bawiły się na Zabawie Andrzejkowej oraz występowały na Międzynarodowym Festiwalu Osób Niepełnosprawnych w Humennem na Słowacji. W grudniu obejrzały spektakl w teatrze Maska w Rzeszowie. Tradycyjnie już uroczystości obchodzono urodziny dzieci, Dzień dziecka, święto pieczonego ziemniaka.

W ramach poprawy świadczonych usług oraz warunków pracy dokonano zakupu wyposażenia. Były to m.in.: wykładziny dywanowe, krzesła, biurka, szafa biurowa, pomoce dydaktyczne. W ramach prac remontowych odnowiono elewację budynku.

Na dzień 31 grudnia 2011r. stan zatrudnienia w placówce wyniósł 46,25 etatu, w tym: personel merytoryczny: 32,75 etatu, medyczny 6 etatów oraz administracyjno-obługowy: 7,5 etatu.

Kadra OREW brała udział w różnych formach doskonalenia zawodowego. Były to m.in.:

- Integracja odruchów dynamicznych i posturalnych;
- EEG Biofeedback stopień I,
- Makaton Program rozwoju komunikacji niewerbalnej – stopień I
- Terapia taktylna
- Kurs metody Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne – poziom I
- Metoda Knillów, program aktywności
- Szkolenie kadry kierowniczej.

Warsztat Terapii Zajęciowej

Warsztat Terapii Zajęciowej funkcjonuje od 01.04.1999r. dział na

podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i przepisów wykonawczych tej ustawy, Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. Głównym celem warsztatu jest działanie

zmierzające do wszechstronnego rozwoju każdego uczestnika, a szczególnie poprawy zaradności osobistej samodzielności, rehabilitacji zawodowej i społecznej.

Warsztat Terapii Zajęciowej w roku 2011 prowadził działania rehabilitacyjne w zakresie rehabilitacji społecznej, zawodowej i ruchowej dla 40 osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym lub umiarkowanym. Działania te zawarto w indywidualnych programach rehabilitacji.

Proces rehabilitacyjny odbywał się w ośmiu pracowniach : plastycznej, aktywizacji zawodowej, ceramicznej, stolarskiej, witrażu i ogrodnictwa, rękodzieła artystycznego, gospodarstwa domowego i krawieckiej.

Podczas terapii zajęciowej uczestnicy WTZ wykonali wiele prac artystycznych, które wystawiono na kiermaszach, wystawach i aukcjach - uzyskaną kwotę w wysokości 978,00zł przeznaczono na realizację rehabilitacji społecznej uczestników warsztatu.

Uczestnicy Warsztatu w ramach terapii społecznej brali udział w Balu karnawałowym „Pogranicze kultur” zorganizowanym przez firmę Nowy Styl; Koncercie Noworocznym – Polskie Świąta w Starym Dworze w Krośnie; Zabawie Walentynkowej w Rymanowie; Kuligu w Leśniczówce Budy;

Seansie filmowym Jan Paweł II „Szukałem Was” w Rymanowie; Koncercie charytatywnym w Krośnie; Śniadaniu Wielkanocnym; Wycieczce połączonej z plenerem do Kalwarii Zebrzydowskiej, Wadowic, Oświęcimia i Mosznej; Kiermaszu w Rymanowie z okazji „Dni Rymanowa”; Wystawie i aukcji prac plenerowych w Dworze w Komborni; wycieczce w Bieszczady; Przedstawieniu w Regionalnym Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie „Gala Broadway”; Wyjściu do kina „Bitwa Warszawska 1920”; Zabawie Andrzejkowej w Haczowie; Wyjściu do kina „Listy do M”; Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Rymanowie; Uroczystej Wigilii; Festynie „Rycerze Floriana” w Nowosielcach; Festynie na powitanie lata w Rymanowie Zdroju; Podkarpackim Festiwalu Rekreacji i Zabawy – Pożegnanie lata w Iwoniczu Zdroju.

Prace plastyczne uczestników Warsztatu były wystawione podczas IX Ogólnopolskiego Konkursu plastycznego PFRON pod tytułem Marzenia o Europie.

W ramach rehabilitacji zawodowej młodzież Warsztatu brała udział w praktykach zawodowych organizowanych w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju. We wrześniu ubiegłego roku uczestnicy warsztatu wraz z kadrą obejrzeli wyroby ZAZ-ów wystawione podczas I Ogólnopolskich Targów w Jarosławiu. W październiku zaś pracownicy uczestniczyli w konferencji pn.

„Aktywni zawodowo”, gdzie zapoznali się z praktykami wprowadzania osób niepełnosprawnych na rynek pracy.

W Warsztacie ilość zatrudnionych pracowników w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 10,88, z czego 10 etatów stanowiła kadra merytoryczna.

Pracownicy WTZ w ciągu roku podnosili swoje kwalifikacje poprzez udział w następujących szkoleniach: Etyka w praktyce pracownika pomocy społecznej i Arteterapia.

Istotną działalność w zakresie realizacji celów statutowych stanowi szeroko rozumiana aktywność społeczna uczestników. Wymiernym efektem tej formy terapii jest już kilkuletnie istnienie zespołu artystycznego pn. „Przeminęło z wiatrem”, który z powodzeniem reprezentuje nasze Koło podczas wielu imprez kulturalnych w kraju i za granicą.

W okresie sprawozdawczym pracownie Warsztatu wyposażono w komplet mebli kuchennych; szafę wnękową; wiertarkę udarową; rower treningowy; telewizor samsung; odtwarzacz DVD; szafę biurową zamykaną; szafkę pod zlewozmywak; bieżnię elektryczną, 2 sztuki radiomagnetofonów; 2 sztuki odkurzaczy.

Środowiskowy Dom Samopomocy
Środowiskowy Dom Samopomocy prowadzi swą działalność od grudnia 2001r. i funkcjonuje w oparciu o Ustawę o pomocy społecznej. Na dzień 31 grudnia 2011 placówka prowadziła działania rehabilitacyjne w oparciu o indywidualne programy wspierająco-aktywizujące wobec 29 osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym lub umiarkowanym. Celem działania ŚDS-u jest stworzenie osobom do niego zakwalifikowanym systemu oparcia społecznego poprzez zaspokojenie potrzeb bytowych, edukacyjnych i społecznych ukierunkowanych na podtrzymywanie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia. Proces rehabilitacyjny odbywał się w pracowniach: plastycznej, gospodarstwa domowego, rękodzieła artystycznego, kulinarnej, psychologiczno-pedagogicznej i gier i zabaw. Zajęcia terapeutyczne wzbogacono o terapię ruchową i psychologiczną.

W ramach terapii społecznej młodzież ŚDS brała udział w:

- Koncercie Noworocznym Polskie Świąta w Starym Dworze,
- Pikniku Integracyjnym Z bliznim na majówkę w Heluszu,
- wycieczce w Bieszczady Cisna-Solina – Myczkowce,
- w Spartakiadzie Sportowej Środowiskowych Domów Samopomocy Woj. Podkarpackiego
- w Międzynarodowych zawodach pływackich w Ustrzykach Dolnych.

W ramach polepszenia kondycji fizycznej uczestnicy placówki systematycznie wyjeżdżali na pływalnię do Krosna, na Halę sportową w Klimkówce, odbywały się też piesze wycieczki do Rymanowa Zdroju i okolic. Uroczyscie obchodzono także Świąta narodowe i religijne.

W roku sprawozdawczym liczba kadry zatrudnionej w placówce w przeliczeniu na pełne etaty była równa 7,25 w tym 7 etatów stanowiła kadra merytoryczna.

Pracownicy ŚDS w ciągu roku aktywnie uczestniczyli w szkoleniach:

- Funkcjonowanie ŚDS w świetle nowelizacji przepisów prawnych,
- Środowiskowa opieka psychiatryczna
- Etyka w praktyce pracownika pomocy społecznej
- Trening umiejętności społecznych w rehabilitacji psychiatrycznej
- Socjoterapia
- Prawne aspekty pomocy społecznej.

W roku sprawozdawczym w ramach doposażenia pracowni zakupiono wiertarkę udarową, wiertarko-wkrętkę, szlifierkę taśmową, wyrzynarkę, szlifierkę wielofunkcyjną, stół składany -2 szt., kuchnię elektryczną, pralkę automatyczną, robot kuchenny, żelazko, krzesła, narożną kanapę, umywalki – 2 szt., zlew, odkurzacz, rower treningowy.

Zakład Aktywności Zawodowej działa na podstawie Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz.U. Nr 242, poz. 1776). Głównym celem działania tej placówki jest rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym i umiarkowanym.

W okresie sprawozdawczym w Zakładzie w 2011r. zatrudnionych było 58 osób, w tym 18 osób do obsługi rehabilitacyjnej.

W okresie sprawozdawczym w Zakładzie było zatrudnionych 42 pracowników niepełnosprawnych, w tym 2 osoby przebywały na urlopie macierzyńskim. Ich czas pracy wynosił 5 godzin w tym przerwa na posiłek regeneracyjny i rehabilitację ruchową. Przedział wiekowy pracowników niepełnosprawnych mieścił się w granicach od 16 do 60 roku życia, będących mieszkańcami powiatów krośnieńskiego, brzozowskiego i sanockiego. Wśród pracowników posiadających stopień niepełnosprawności 28 osób posiadało stopień znaczny, 16 osób umiarkowany oraz 1 osoba stopień lekki. Zakład Aktywności Zawodowej posiada własne środki transportu, którymi codziennie do zakładu jest dowożonych 21 osób, a pozostali dojeżdżają inną komunikacją na koszt zakładu.

W zakładzie działalność obsługowo-rehabilitacyjna prowadzona jest w trzech sekcjach, w których osoby niepełnosprawne zatrudnione są w czterech grupach zawodowych: pomoc kuchenna, pomoc hotelarza, pomoc ogrodnika oraz pracownik rękodzieła.

W sekcji ogrodniczej pracowało 13 osób niepełnosprawnych oraz 3 instruktorów. W roku sprawozdawczym Sekcja prowadziła sprzedaż kwiatów i warzyw oraz świadczyła usługi w zakresie utrzymania zieleni i rabat kwiatowych na terenie Rymanowa i Rymanowa Zdroju. W sezonie wiosenno-letnim sekcja ogrodnicza wyprodukowała i sprzedała 34.235 szt. roślin. W sezonie jesiennym sekcja wyprodukowała 700 szt. chryzantem. A w ciągu całego roku wysadzono 25.881 sztuk roślin. W ramach polepszenia warunków pracy doposażono Sekcję w stoły zalewowe do tunelu foliowego. W skład sekcji rękodzieła wchodziło 6 pracowników i jeden instruktor.

W roku sprawozdawczym Sekcja zajmowała się: produkcją kartek okolicznościowych; produkcją galanterii drewnianej; pakowaniem podzespołów montażowych; wykonywaniem prac remontowo-budowlanych i porządkowych na terenie zakładu oraz nadzorem kortów tenisowych i placu zabaw w parku miejskim w Rymanowie. W minionym roku sekcja rękodzieła została wyposażona w specjalistyczne warsztatowe krzesła, stół i szafę.

Sekcja hotelowo-gastronomiczna liczyła 4 instruktorów, 22 pracowników, 1 kucharkę oraz 1 osobę wspomagającą. Sekcja w ciągu minionego roku:

- świadczyła usługi hotelowe dla 1.113 osób
- przygotowała i serwowała posiłki dla gości hotelowych w ilości 16407 porcji
- przygotowała 5323 porcje posiłków dla różnych instytucji
- przygotowała posiłki dla 197 osób z okazji przyjęć okolicznościowych.
- wyprodukowała 13005 porcji wyrobów garmażeryjnych.

W celu podnoszenia jakości wykonywanych usług dokonało doposażenia kuchni i części hotelowej w sprzęt i urządzenia. Zakład Aktywności Zawodowej w roku 2011 realizował plany gospodarcze z wynikiem pozytywnym, a zysk brutto został prześięgowany na Fundusz Aktywności Zawodowej.

W celu podnoszenia jakości świadczonych usług dokonano doposażenia Zakładu. Wśród najbardziej wartościowych zakupionych pozycji należy wymienić: zamrażarkę 2 szt., szafę mroźniczą, kosiarkę samojezdną, zmywarę, obieraczkę, pralko-suszarę, wózek widłowy, stół prasowniczy. Zakupiono także dwa samochody, były to Fiat Doblo do świadczenia usług cateringowych oraz Volkswagen Transporter z podwójną kabiną ze skrzynią dla sekcji ogrodniczej.

W roku sprawozdawczym wykonano prace remontowe i dodatkowe:

1. Wykonanie instalacji sanitarnych, grzewczych, gazowych i wentylacyjnej oraz remont łazienki i korytarza w budynku mieszkalnym pracownika niepełnosprawnego zakładu
2. W budynku ZAZ wykonano remont podłogi i ścian w budynku B, wykonano instalację monitoringową, barierkę na balkon w budynku B, wyremontowano system sygnalizacji włamania i napadu oraz wykonano remont schodów i ciągu komunikacyjnego budynku A. Zarząd Koła zadania statutowe Stowarzyszenia realizował również we współpracy z różnymi instytucjami. I tak:

- Starostwo Powiatowe w Krośnie w ramach Programu na dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych dofinansowało wycieczkę dla uczestników WTZ do Kalwarii Zebrzydowskiej, Wadowic i Mosznej oraz uczestników ŚDS w Bieszczady.
- Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie finansował dwa programy:

Pierwszy - „Wspieranie rozwoju lecznictwa chorób układu ruchu i układu nerwowego dzieci i młodzieży OREW w Rymanowie poprzez hipoterapię”. W trakcie programu dwunastu wychowanków OREW skorzystało z hipoterapii oraz zakupiono sprzęt jeździecki.

Drugi program to „Dobre wspieranie”, w którego ramach

zorganizowaliśmy: Zabawę andrzejkową dla osób niepełnosprawnych, ich rodziców i kadry; następnie 2-dniowe szkolenie dla rodziców naszych podopiecznych na temat „Budowanie prawidłowych relacji w rodzinie i jej najbliższym otoczeniu” oraz także dwudniowe szkolenie dla kadry nt. Terapii taktylnej dr Świetlany Masgutowej.

We współpracy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowaliśmy zadanie pn. „Prowadzenie kompleksowej i ciągłej rehabilitacji osób niepełnosprawnych w OREW”. W projekcie wzięło udział 34 wychowanków OREW, którzy korzystali z kompleksowego wsparcia rehabilitacyjnego.

Stowarzyszenie we współpracy z Gminą Miejsce Piastowe i Haczów organizowało transport wychowanków OREW, a mieszkańców tych gmin do placówki i z powrotem.

W ubiegłym roku Stowarzyszenie zakończyło trwającą dwa lata inwestycję pod nazwą „Rozbudowa wraz z wyposażeniem budynków Ośrodka Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie przy ul. Dworskiej 40”. Całkowity koszt inwestycji wyniósł 2.885 161,00zł. Środki finansowe na realizację tego zadania pochodziły z trzech źródeł. Największy udział stanowiły fundusze przekazane przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w ramach Programu RPO Woj. Podkarpackiego na lata 2007-2013, które stanowiły 70% wszystkich kosztów kwalifikowalnych.

Drugą instytucją finansującą był Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, który ze środków PFRON przekazał kwotę 719397,97zł.

Najmniejszy wkład w realizację inwestycji pochodził ze środków własnych Stowarzyszenia. Pokryte z niego były koszty niekwalifikowane do ROPS-u oraz m. wszystkie wyniki w trakcie budowy, aczkolwiek konieczne do wykonania roboty dodatkowe.

Zakres rzeczowy inwestycji obejmował dobudowę nowego obiektu do budynku Ośrodka Terapii Zajęciowej wraz z łącznikiem pomiędzy obiektami oraz rozbudowę pomieszczeń budynku głównego PSOUU w Rymanowie i jego nadbudowę. Głównym wykonawcą było Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Jasle. Ważną pozycję przedmiotowej inwestycji stanowił zakup wyposażenia do nowo wybudowanych pomieszczeń, który następnie przekazano na poszczególne placówki:

- do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego przekazano wannę do masażu podwodnego i wannę do kąpieli wirowej kończyn, elektroniczny podnośnik jezdny, stół pionizator, bieżnię elektryczną, kozetki, rowerek treningowy, drabinkę przyścienną, ławki gimnastyczne, stoliki i krzesła uczniowskie, biurka nauczycielskie, krzesła biurowe, szafy aktowe, regały, wieszaki.
- do Środowiskowego Domu Samopomocy przekazano: meble kuchenne, kuchnię elektryczną, patelnię elektryczną, okap, zmywarkę, stoliki i krzesła dla uczestników, biurka dla instruktorów, szafy aktowe, regały z szafkami, krzesła biurowe, wieszaki.
- do budynku głównego Stowarzyszenia przekazano: stoły i krzesła dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, wieszaki, ławeczki szatniowe, regały, krzesła tapicerowane.

Zarząd Koła poprzez swoich przedstawicieli współpracuje z władzami lokalnymi różnych szczebli w sferze polityki społecznej, edukacji, ochrony zdrowia.

Całość realizowanych działań Koła PSOUU w Rymanowie składa się na realizację misji i celów stowarzyszenia. Wśród najważniejszych dokonań w 2011 r. należy wymienić:

- Działalność Stowarzyszenia jako organizacji pożytku publicznego. W 2011r. z tego tytułu Stowarzyszenie pozyskało środki na cele statutowe w kwocie 18 024,34zł
- Rozbudowę budynku głównego Stowarzyszenia oraz dobudowę nowego obiektu,
- Doposażenie placówek w podstawowy sprzęt, pomoce dydaktyczne,
- Podnoszenie jakości pracy merytorycznej.

W roku ubiegłym na skutek mijającej czteroletniej kadencji działalności Zarządu Koła nastąpiły zmiany w jego składzie. Przede wszystkim zmieniła się liczba członków Zarządu Koła z 9 na 7 osób. Pani Wiesława Rykała zastąpiła Pana Romana Żółkiewicza na stanowisku Przewodniczący Zarządu. Nowymi członkami Zarządu zostały wybrane: Pani Kinga Piotrowska i Małgorzata Maśnik. Skład Komisji Rewizyjnej nie zmienił się. Elektorem Koła została wybrana Pani Kinga Piotrowska. Na dzień 31 grudnia 2011r. liczebność członków naszej organizacji wynosiła 208 osób i w stosunku do lat ubiegłych można zauważyć systematyczny aczkolwiek niewielki wzrost. W roku 2011 zwiększyła się o 3 liczba miejsc statutowych w Środowiskowym Domu Samopomocy. Również w Ośrodku Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczym liczba podopiecznych uległa zwiększeniu o 3 dzieci. Pozostałe placówki mimo zgłaszanych potrzeb w zakresie zwiększenia ilości miejsc statutowych funkcjonują bez zmian w tej kwestii. Stan zatrudnienia kadry w Stowarzyszeniu na dzień 31.12.2011r. wynosił 126 osób, w tym 84 osoby to kadra (na pełny etat - 81,375).

W ubiegłym roku odbyło się 15 zebrań Zarządu Koła i 9 zebrań Prezydium Zarządu Koła oraz Walne Zebranie Członków Koła PSOUU w Rymanowie. Wszystkie uchwały dotyczyły spraw organizacyjnych Stowarzyszenia m.in. w tematach:

- zarządzanie środkami finansowymi; zarządzanie kadra; wybór komisji inwentaryzacyjnych, komisji przetargowych, zatwierdzenia regulaminów organizacyjnych, zatwierdzenia sprawozdań merytorycznych i finansowych, wydatkowania środków Zakładowego Funduszu Aktywności.

Dziękuję za wkład pracy wszystkim członkom Stowarzyszenia życząc jednocześnie dalszej wytrwałości w pracy na rzecz osób najbardziej potrzebujących pomocy i wsparcia drugiego człowieka.

3. Informacje o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego

Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego.

Stowarzyszenie prowadzi działalność gospodarczą związaną i w rozmiarach służących realizacji celów statutowych, z której zarobek jest przeznaczany wyłącznie na cele statutowe. Działalność tą realizuje placówka Stowarzyszenia – Zakład Aktywności Zawodowej PSOUU Rymanów Zdrój - jest to następująca działalność gospodarcza: pomoc społeczną pozostałą, bez zakwaterowania; uprawę kwiatów; działalność usługową związaną z zagospodarowaniem terenów zielonych; produkcję wyrobów mącznych; produkcję pozostałych wyrobów z drewna: budek lęgowych; produkcja pozostałych artykułów z papieru i tektury – produkcja kartek świątecznych; zakładanie stolarki budowlanej; posadzkarstwo, tapetowanie i oblicowywanie ścian; malowanie; wykonywanie pozostałych robót wykończeniowych; sprzedaż detaliczna pozostała w niewyspecjalizowanych sklepach; sprzedaż detaliczna pozostałych towarów prowadzona na straganach i targowiskach; sprzedaż detaliczna pozostała prowadzona poza siecią sklepową; hotele; miejsca krótkotrwałego zakwaterowania; restauracje; stołówki; przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (Catering); działalność taksówek osobowych; działalność związana z pakowaniem; działalność fizjoterapeutyczna; działalność psychologiczna i psychoterapeutyczna; działalność pielęgniarek i położnych.

4. Odpisy uchwał zarządu Stowarzyszenia:

W roku 2011 odbyło się;

- 15 zebrań Zarządu Koła, na których podjęto 91 uchwał
- 9 zebrań Prezydium Zarządu Koła, na których podjęto 21 uchwał
- oraz Zebranie Walne na którym podjęto 11 uchwał

Wykaz Uchwał podjętych podczas Zebrań Zarządu Koła

Uchwała Nr 1 z dnia 14.01.2011r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności ŚDS za rok 2010 oraz w sprawie przyjęcia programu działalności i planu pracy ŚDS na rok 2011.

Uchwała Nr 2 z dnia 14.01.2011r. w sprawie wykonania remontu posadzki w budynku A ZAZ w Rymanowie Zdroju.
 Uchwał nr 2a/2011 w sprawie przyjęcia sprawozdań placówek Koła z działalności w roku 2010 oraz w sprawie zwołania Walnego Zebrania Członków.
 Uchwał 2b/2011 z dnia 14.01.2011r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych PSOUU Koło w Rymanowie
 Uchwała nr 3/2011 z dnia 10.02.2011r. w sprawie przyjęcia planu dotacji dla ŚDS
 Uchwała Nr 4 z dnia 10.02.2011r. w sprawie przyjęcia planu dotacji dla OREW.
 Uchwała Nr 5 z dnia 10.02.2011r. - przyznanie premii uznaniowej pracownikom OREW.
 Uchwała Nr 6 z dnia 10.02.2011r. - przyznanie premii uznaniowej pracownikom ŚDS.

 Uchwała Nr 7 z dnia 10.02.2011r. - przyznanie premii uznaniowej pracownikom WTZ.
 Uchwała Nr 8 z dnia 10.02.2011r. – przedłożenie do zatwierdzenia Walnemu Zebraniu Członków rocznego sprawozdania i bilansu za rok 2010 oraz przyjęcia deklaracji członkowsk.
 Uchwała Nr 9 z dnia 21.03.2011r. – przyznania premii uznaniowej pracownikom OREW.
 Uchwała Nr 10 z dnia 21.03.2011r. – przyznania premii uznaniowej pracownikom WTZ.
 Uchwała Nr 11 z dnia 21.03.2011r. – udzielenie dodatkowego urlopu macierzyńskiego.
 Uchwała nr 12 z dnia 21.03.2011r. – przyjęcia planu dotacji po zmianach dla ŚDS
 Uchwała Nr 13 z dnia 21.03.2011r. – zatwierdzenia Regulaminu działalności ŚDS
 Uchwał Nr 14 z dnia 21.03.2011r. – regulacji deklaracji członkowskich
 Uchwała Nr 15 z dnia 21.03.2011r. – wydatkowanie środków ZFSS ZAZ, wydatkowanie środków ZFA ZAZ, przyznanie premii uznaniowej pracownikom ZAZ, zawarcie umowy o pracę w ZAZ.
 Uchwała Nr 16 z dnia 21.03.2011r. – zatwierdzenie Statutu SDS
 Uchwała Nr 17 z dnia 21.03.2011r. – zatwierdzenie rodzaju prowadzonej w ZAZ działalności według PKD (2007), zakupu sprzętu i materiałów dla ZAZ, wydatkowania środków ZFA.
 Uchwała Nr 18 z dnia 21.03.2011r. – zatwierdzenie rodzaju prowadzonej działalności pożytku publicznego PSOUU zgodnie z PKD (2007)
 Uchwała Nr 19 z dnia 21.03.2011r. – zatwierdzenia wykazu osób upoważnionych do podpisywania dokumentów w placówkach WTZ, ŚDS, OREW i ogólnie organizacyjnie.
 Uchwał Nr 20 z dnia 01.04.2011r. – ustalenia zarządy kortów tenisowych i placu zabaw w Rymanowie, upoważnienia kierownika ZAZ do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego z przekazania kortów tenisowych i placu zabaw w Rymanowie.
 Uchwał nr 21 z dnia 18.04.2011r. – przyznania premii pracownikom OREW,
 Uchwał Nr 22 z dnia 18.04.2011r. – przyznanie premii pracownikom ŚDS,
 Uchwał Nr 23 z dnia 18.04.2011r. – przyznanie premii pracownikom WTZ
 Uchwała Nr 24 z dnia 18.04.2011r. – przesunięcie środków finansowych w ŚDS.
 Uchwała Nr 25 z dnia 18.04.2011r. – zawarcie umowy o pracę i przyjęcia deklaracji członk.
 Uchwała nr 26 z dnia 18.04.2011r. – powołanie Komisji Przetargowej oraz przyjęcia Regulaminu Komisji Przetargowej
 Uchwała Nr 27 z dnia 23.05.2011r. – przyznania premii uznaniowej pracownikom OREW
 Uchwał Nr 28 z dnia 23.05.2011r. – przyznania premii pracownikom ZAZ, zawarcia umowy o pracę w ZAZ, przyjęcia deklaracji członkowskiej.

Uchwał nr 29 z dnia 23.05.2011r. – przesunięcie środków finansowych w ŚDS.

Uchwała nr 30 z dnia 23.05.2011r. – zakup sprzętu na wyposażenie ZAZ, zakup sprzętu niezbędnego do poprawy warunków pracy pracowników niepełnosprawnych ZAZ.

Uchwała nr 31 z dnia 23.05.2011r. – podział kosztów ponoszonych za rozmowy telefoniczne, podział kosztów ponoszonych za korzystanie z neostrady, usługi BHP, ochronę obiektu, zakup materiałów biurowych, podział kosztów za polisy ubezpieczeniowe i pomiary elektryczne w placówkach ŚDS i OREW.

Uchwała nr 32 z dnia 23.05.2011r. – nie została powołana.

Uchwał nr 33 z dnia 23.05.2011r. – zmiana warunków pracy pracownika OREW, regulacji płacy pracownika OREW, zawarcia umowy zlecenie na realizację zadania:

Uchwał nr 34 z dnia 23.05.2011r. o przyznanie premii uznaniowej pracownikom OREW,

Uchwała Nr 35 z dnia 21.06.2011 o przyznanie premii pracownikom WTZ

Uchwał nr 36 z dnia 21.06.2011 o przyznanie premii uznaniowej pracownikom SDS

Uchwała nr 37 z dnia 21.06.2011r. o przyznanie premii pracownikom OREW

Uchwała Nr 38 z dnia 21.06.2011r. o akceptację logotypu ZAZ, o dokonanie zakupu sprzętu na wyposażenie sekcji gastronomicznej oraz dostawek hotelowych, zawarcia umowy o pracę do ZAZ, wydatkowania środków ZFSS ZAZ.

Uchwała nr 39 z dnia 21.06.2011r. – przesunięcie środków finansowych w OREW.

Uchwała Nr 40 z dnia 21.06.2011 – nie powołana błędna numeracja

Uchwał nr 41 z dnia 21.06.2011r. zawarcia umowy o pracę na stanowisko w ZAZ, zakupu opon letnich do samochodu Opel Vivaro i Ford Transit, zakupu wyposażenie dla sekcji gastronomicznej oraz chłodziarki na odpady medyczne do gabinetu pielęgniarstwa.

Uchwała nr 42 z dnia 21.06.2011r. regulacji deklaracji członkowskich

Uchwała Nr 43 z dnia 21.07.2011 o przyznanie premii pracownikom OREW.

Uchwał Nr 44 z dnia 21.07.2011 o regulację deklaracji członkowskich, zakup regałów na wyposażenie ZAZ

Uchwała Nr 45 z dnia 21.07.2011 o usunięcie kosztów nakładów z ewidencji bilansowej na inwestycję o nazwie Rozbudowa i adaptacja budynku w Klimkówce; przyznania premii pracownikom ZAZ; wydatkowania środków ZFA na wykonanie remontu mieszkania niepełnosprawnego pracownika ZAZ, wydatkowania środków ZFŚS na zakup pomocy naukowych i obuwia zamiennego dla dziecka pracownika ZAZ; wydatkowania środków z działalności gospodarczej ZAZ na zakup nagrzewnicy gazowej.

Uchwała Nr 46 z dnia 21.07.2011 na Zawracie umów o pracę na stanowisko w ZAZ.

Uchwała nr 47 z dnia 21.07.2011 o utworzenie placówki Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka.

Uchwała nr 48 z dnia 21.07.2011r. o powołanie na dyrektora Niepublicznej Specjalistycznej Poradni Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka.

Uchwała nr 49 z dnia 24.08.2011r. o przyznanie premii pracownikom SDS

Uchwała nr 50 z dnia 24.08.2011r. o przyznanie premii pracownikom OREW.

Uchwała nr 51 z dnia 24.08.2011r. o przyznanie podwyżki pracownikom w związku z awansem zawodowym.

Uchwała Nr 52 z dnia 24.08.2011r. o zawarcie umowy o pracę na stanowisko w OREW

Uchwała Nr 53 z dnia 24.08.2011r. o regulację umów o pracę z pracownikami OREW.

Uchwała nr 54 z dnia 24.08.2011r. o rozwiązanie umowy zlecenia.

Uchwała nr 55 z dnia 24.08.2011r. o regulację deklaracji członkowskiej.

Uchwała Nr 56 z dnia 24.08.2011r. o zakup materiałów promocyjnych przez ZAZ.
Uchwała Nr 57 z dnia 24.08.2011r. o regulacje wynagrodzeń pracownikom OREW.
Uchwała nr 58 z dnia 24.08.2011r. o wydatkowanie środków ZFA ZAZ;
Uchwała Nr 59 z dnia 24.08.2011r. o zatwierdzenie Regulaminu Organizacyjnego WTZ.
Uchwała nr 60 z dnia 24.08.2011r. o zatwierdzenie Arkusza Organizacyjnego OREW
Uchwała Nr 61 z dnia 22.09.2011r. o przyznanie premii pracownikom WTZ i OREW.
Uchwała 61'/2011r z dnia 22.09.2011 o przyznanie premii pracownikom ZAZ
Uchwała nr 62 z dnia 22.09.2011r. o zawarcie umów o pracę na stanowiska w OREW
Uchwała Nr 63 z dnia 22.09.2011r. o zawarcie umów o pracę na stanowiska w ŚDS
Uchwała nr 64/2011 z 3.10.2011 o zatwierdzenie statutu OREW
Uchwała Nr 65 z 24.10.2011 o regulacje deklaracji członkowskich
Uchwał nr 66 z dnia 24.10.2011 o wydatkowanie środków ZFA i ZFSS
Uchwała nr 67 z dnia 24.10.2011 o przyznanie premii pracownikom WTZ
Uchwała nr 68 z dnia 24.10.2011 o przyznanie premii pracownikom ŚDS
Uchwała nr 69 z dnia 24.10.2011 o przyznanie premii pracownikom OREW
Uchwała Nr 70 z dnia 24.10.2011 o dokonanie wyboru podmiotu celem badania sprawozdania finansowego.
Uchwała Nr 71 z dnia 24.10.2011 o przyjęcie protokołu likwidacji przedmiotów nietrwałych.
Uchwała nr 72 z dnia 24.10.2011 o przyjęcie planu dotacji po zmianach dla ŚDS i o przesunięcie środków finansowych w OREW
Uchwała nr 73 z dnia 24.10.2011 o wydatkowanie środków ZFA oraz o przyznanie premii pracownikom ZAZ oraz o powołanie kierownika zamawiającego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Uchwała nr 73'/2011 z 24.10.2011 o zmiany w Regulaminie ŚDS w Rymanowie
Uchwała nr 74 z dnia 24.10.2011 o powierzenie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZAZ.
Uchwała nr 75 z dnia 24.10.2011 o wydatkowanie środków ZFA i ZFSS
Uchwała nr 76 z dnia 08.11.2011 o przyjęcie planu dotacji dla ŚDS.
Uchwała Nr 77 z dnia 08.11.2011 o rozwiązanie umowy o pracę.
Uchwała Nr 78 z dnia 24.11.2011 o przesunięcie środków w OREW i ŚDS.
Uchwała nr 79 z dnia 24.11.2011r. w spr. przyznania premii dla pracowników WTZ.
Uchwała Nr 80 z dnia 24.11.2011 o przyznanie premii pracownikom OREW.
Uchwała Nr 81 z dnia 24.11.2011 o przyznanie premii pracownikom ŚDS.
Uchwała Nr 82 z dnia 24.11.2011 o przyznanie premii pracownikom ZAZ, wydatkowania środków ZFA, przesunięcia dodatkowych środków PFRON na działalność usługowo-rehabilitacyjną ZAZ.
Uchwała nr 83/2011 z 24.11.2011 o przyjęcie deklaracji członkowskiej
Uchwała 84/2011 z 20.12.2011 o przyznanie premii pracownikom OREW
Uchwała nr 85/2011 z 20.12.2011 o przyznanie premii i nagrody rocznej pracownikom ŚDS
Uchwała nr 86/2011 z 20.12.2011 o przyznanie premii i nagrody rocznej pracownikom WTZ
Uchwał nr 87/2011 z 20.12.2011 o przyjęcie deklaracji członkowskiej

Uchwała nr 88/2011 z 20.12.2011 o zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym ZAZ
 Uchwała nr 89/2011 z 20.12.2011 o regulacji umów o pracę i zawarcia umowy o dzieło na wykonanie oceny postępów w zakresie rehabilitacji pracowników niepełnosprawnych ZAZ
 Uchwała nr 90/2011 z 20.12.2011 o regulację deklaracji członkowskich
 Uchwała nr 91/2011 z 20.12.2011 o wykonanie remontu budynku ZAZ i przyznanie premii pracownikom ZAZ.
 Wykaz uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Koła:
 Uchwała nr 1 z dnia 03.01.2011r. w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników niepełnosprawnych ZAZ o 10 min. dziennie w okresie od 01.01.2011r. do 28.02.2011r. oraz w sprawie zmiany warunków płacy dla pracowników niepełnosprawnych ZAZ w związku ze wzrostem płacy minimalnej.
 Uchwał nr 2 z dnia 03.01.2011r. w sprawie zawarcia umów o świadczenie usług transportowych oraz w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 do Arkusza Organizacyjnego dla placówki OREW na rok szkolny 2010/2011.
 Uchwała Nr 3 z dnia 10.01.2011r. zwrotu kwoty wpłaconej uprzednio z przeznaczeniem na zamieszkanie w mieszkaniach chronionych oraz zawarcia umowy o pracę w ZAZ.
 Uchwała Nr 4 z dnia 18.01.2011r. w sprawie zaciągnięcia kredytu przez ZAZ na sfinansowanie bieżącej działalności gospodarczej.
 Uchwała Nr 5 z dnia 18.01.2011r. w sprawie przyjęcia protokołu likwidacji przedmiotów.
 Uchwała nr 6 z dnia 18.01.2011r. w sprawie regulacji deklaracji członkowskich.
 Uchwała nr 7 z dnia 18.01.2011r. w sprawie zawarcia umowy dzierżawy dla ZAZ i udziału pracownika ZAZ w szkoleniu ZFŚS.
 Uchwała nr 8 z dnia 18.02.2011r. – wprowadzenie zmian do Regulaminu ZFAZ.
 Uchwała nr 9 z dnia 18.02.2011r. na wykonanie remontu systemu sygnalizacji i napadu ZAZ, wydatkowania środków z ZFA ZAZ, Przyjęcia zmian do Regulaminu ZFŚS.
 Uchwała nr 10 z dnia 28.04.2011r. – rozwiązania umowy o pracę z pracownikiem ZAZ.
 Uchwała nr 11 z dnia 06.05.2011r. – wydatkowanie środków ZFA.
 Uchwała nr 12 z dnia 06.05.2011r. – wypłaty wsparcia finansowego.
 Uchwała nr 13/2011 z dnia 06.05.2011r. – regulacji deklaracji członkowskiej
 Uchwała nr 14/2011 z dnia 31.08.2011r. o przyjęcie planu dotacji po zmianach dla ŚDS.
 Uchwała nr 15/2011 z dnia 30.09.2011r. o powołanie z-cy kierownika ŚDS
 Uchwała nr 16/2011 z dnia 30.09.2011r. o przyjęcie planu dotacji dla OREW
 Uchwała nr 17/2011 z dnia 30.09.2011r. o podział kosztów rachunku za dozór platformy
 Uchwał nr 18/2011 z dnia 30.09.2011r. o podwyższenie stawki pracownikowi OREW
 Uchwała nr 19/2011 z dnia 30.09.2011r. o zatwierdzenie Aneksu do Arkusza OREW
 Uchwała nr 20/2011 z 30.09.2011r. o wybór podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011
 Uchwał nr 20'/2011 z dnia 28.12.2011 o przesunięcie środków finansowych w OREW
 Uchwała nr 21/2011 z dnia 28.12.2011 o przesunięcie środków finansowych w ŚDS
 Wykaz Uchwał podjętych przez Walne Zebranie Członków PSOUU Koło w Rymanowie w dniu 03.03.2011r.
 Uchwała nr 1 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia Porządku Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Członków PSOUU Koło w Rymanowie,
 Uchwała Nr 2 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczo-wyborczego Członków PSOUU Koło w Rymanowie
 Uchwała Nr 3 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia protokołu z

obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków PSOUU
 Koło w Rymanowie z dnia 12.03.2010r.
 Uchwała Nr 4 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia sprawozdania
 merytorycznego z działalności Zarządu Koła.
 Uchwała nr 5/2011 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia
 sprawozdania finansowego wraz z rachunkiem zysków i strat oraz
 przeksięgowania wyniku finansowego Koła PSOUU w Rymanowie;
 Podziału wyniku finansowego Koła za rok 2010.
 Uchwała nr 6 z dnia 03.03.2011r. w sprawie przyjęcia sprawozdania
 Komisji Rewizyjnej.
 Uchwała nr 7 z dnia 03.03.2011r. w sprawie udzielenia absolutorium
 Zarządowi Koła.
 Uchwała nr 8 z dnia 03.03.2011r. w sprawie ustalenia liczby
 członków Zarządu Koła oraz liczby członków Komisji Rewizyjnej
 Uchwała nr 9/2011 z dnia 03.03.2011r. w sprawie wyboru składu
 Zarządu Koła.
 Uchwała nr 10/2011 z dnia 03.03.2011 w sprawie wyboru składu
 Komisji Rewizyjnej Koła.
 Uchwała nr 11/2011 z dnia 03.03.2011r. w sprawie wyboru elektora
 Koła.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i>	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób
II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1.Opis działalności pożytku publicznego	
1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

1. Prowadzenie rehabilitacji: społecznej, medycznej i zawodowej osób niepełnosprawnych intelektualnie w placówkach prowadzonych przez PSOUU Koło w Rymanowie:

- w Ośrodku Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczym w Rymanowie w rehabilitacji korzystało 51 dzieci w wieku od 3 do 25 roku życia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu: głębokim, znacznym lub umiarkowanym ze sprzężonymi niepełnosprawnościami.
- w Warsztacie Terapii Zajęciowej - 40 uczestników placówki.
- w Środowiskowym Domu Samopomocy - 29 uczestników.
- w Zakładzie Aktywności Zawodowej - 58 osób jest zatrudnionych, w tym 18 osób do obsługi rehabilitacyjnej. W zakładzie działalność usługowo-rehabilitacyjna prowadzona jest w trzech sekcjach, w których osoby niepełnosprawne zatrudnione są w czterech grupach zawodowych: pomoc kuchenna, pomoc hotelarza, pomoc ogrodnika oraz pracownik rękodzieła.

2. Wspieranie rozwoju lecznictwa chorób układu ruchu i układu nerwowego dzieci i młodzieży OREW w Rymanowie poprzez hipoterapię.

3. Zorganizowano: Zabawę andrzejkową dla osób niepełnosprawnych, ich rodziców i kadry; następnie 2-dniowe szkolenie dla rodziców naszych podopiecznych na temat „Budowanie prawidłowych relacji w rodzinie i jej najbliższym otoczeniu” oraz także dwudniowe szkolenie dla kadry nt. Terapii taktylnej dr Świetlany Masgutowej.

4. Zakończenie trwającej dwa lata inwestycji pod nazwą „Rozbudowa wraz z wyposażeniem budynków Ośrodka Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie przy ul. Dworskiej 40”. Zakres rzeczowy inwestycji obejmował dobudowę nowego obiektu do budynku Ośrodka Terapii Zajęciowej wraz z łącznikiem pomiędzy obiektami oraz rozbudowę pomieszczeń budynku głównego PSOUU w Rymanowie i jego nadbudowę. Ważną pozycję przedmiotowej inwestycji stanowił zakup wyposażenia do nowo wybudowanych pomieszczeń, który następnie przekazano do placówek Koła.

2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	województwo
--	-------------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	☒ Tak ☐ Nie
---	---

2. Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
1	Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukac	Rymanów	51
2	Warsztat Terapii Zajęciowej	Rymanów	40
3	Środowiskowy Dom Samopomocy	Rymanów	29

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	160
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	- włączanie osób z upośledzeniem umysłowym w główny nurt życia poprzez wieloprofilową, kompleksową, ciągłą rehabilitację leczniczą, społeczną i zawodową w różnych typach placówek oraz w realizowanych programach celowych - działalność propagująca aktywne, niezależne życie osób z upośledzeniem umysłowym m.in. poprzez prowadzenie warsztatów, szkoleń, kursów, konferencji, grup wsparcia itp.	
	Kod PKD:	94.99.Z działalność pozostałych organizacji członko
	Kod PKD:	85.60.Z Działalność wspomagająca edukację
	Kod PKD:	88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	województwo
---	--------------------

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Kod PKD:	

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
--	--

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	PSOUU Koło w Rymanowie prowadzi działalność gospodarczą związaną i w rozmiarach służących realizacji celów statutowych, z której zarobek jest przeznaczany wyłącznie na cele statutowe. Działalność tą realizuje placówka Stowarzyszenia – Zakład Aktywności Zawodowej PSOUU Rymanów Zdrój - jest to następująca działalność gospodarcza: pomoc społeczną pozostałą, bez zakwaterowania; uprawę kwiatów; działalność usługową związaną z zagospodarowaniem terenów zielonych; produkcję wyrobów mącznych; produkcję pozostałych wyrobów z drewna: budek lęgowych; produkcja pozostałych artykułów z papieru i tektury – produkcja kartek świątecznych; zakładanie stolarki budowlanej; posadzkarstwo, tapetowanie i oblicowywanie ścian; malowanie; wykonywanie pozostałych robót wykończeniowych; sprzedaż detaliczna pozostała w niewyspecjalizowanych sklepach; sprzedaż detaliczna pozostałych towarów prowadzona na straganach i targowiskach; sprzedaż detaliczna pozostała prowadzona poza siecią sklepową; hotele; miejsca krótkotrwałego zakwaterowania; restauracje; stołówki; przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (Catering); działalność taksówek osobowych; działalność związana z pakowaniem; działalność fizjoterapeutyczna; działalność psychologiczna i psychoterapeutyczna; działalność pielęgniarek i położnych. Cały dochód z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej przeznaczony jest na zakładowy fundusz aktywności, służący niepełnosprawnym pracownikom zakładu (podstawa prawna: rozporządzenie ministra pracy i polityki społecznej z dnia 14 grudnia 2007r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej Dz.U. 2007, Nr 242, poz. 1776).	
	Kod PKD:	81.30.Z Działalność usługowa związana z zagospodar
	Kod PKD:	10.85.Z Wytwarzanie gotowych posiłków i dań

Kod PKD:	55.10.Z hotele i podobne obiekty zakwaterowania
----------	---

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	województwo
--	-------------

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	6 736 423,88 zł
---	-----------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	575 305,57 zł
4. Przychody z działalności finansowej	11,63 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	18 042,34 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	4 073 809,74 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	614 085,30 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	2 483 354,28 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	976 370,16 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	92 746,83 zł
a) ze składek członkowskich	9 121,40 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	73 625,43 zł
c) z darowizn od osób prawnych	10 000,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0,00 zł

g) z nawiązek sądowych	0,00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0,00 zł
8. Z innych źródeł	1 976 507,77 zł
2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	640 371,10 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	50 367,62 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	640 371,10 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	6 289,39 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2 460,00 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania	

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	6 045 685,16 zł	0,00 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5 028 860,17 zł	11 230,44 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	1 014 158,46 zł	
w tym : d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	2 666,53 zł	0,00 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:	0,00 zł	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☒ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	126,0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	94,4 etatów
3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	21,0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
1. Organizacja ma członków	☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	208,00 osób fizycznych 0,00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 16 członków organizacja straciła 12 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	☒ Tak ☐ Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	12,00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	12,00 osób
	b) pracownicy organizacji	0,00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	e) inne osoby	0,00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		3,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0,00 osób
	b) pracownicy organizacji	0,00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	e) inne osoby	3,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 844 497,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 811 557,85 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	2 975 987,31 zł
	nagrody	209 636,00 zł
	premie	625 934,54 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		32 939,15 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		27 486,15 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	27 486,15 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		5 453,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		3 395,00 zł

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 316,00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	---

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Haczów do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Rymanowie	5 997,00 zł
2	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie	351 960,00 zł
3	Wspieranie rozwoju leczenia chorób układu ruchu i układu nerwowego dzieci i młodzieży OREW w Rymanowie poprzez hipoterapię	12 818,00 zł
4	dobra wspieranie	27 488,00 zł
5	dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Miejsce Piastowe do OREW w Rymanowie	28 297,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	Prace związane z utrzymaniem rabat kwiatowych i donic w Rymanowie i Rymanowie Zdroju	70 821,90 zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
----	--------------------	--------------------	---------------------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

☒ Tak
☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
 Imię i nazwisko
 Funkcja
 Data wypełnienia

Barbara Famielec - Wiceprzewodniczący Zarządu Koła 27.06.2012r.

Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć